



Jyoti Ltd.

Water • Power • Progress

Nanubhai Amin Marg,

Industrial Area,

P.O. Chemical Industries,

Vadodara-390 003. (India)

Phone : 3054444

Fax : ++91-265-2281871
2280671

E.Mail : jyotiltd@jyoti.com

Website : <http://www.jyoti.com>

CIN : L36990GJ1943PLC000363

Date: 28th July, 2017

To,
General Manager
DSC-CRD
(Corporate Relationship Department)
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip code: 504076

Sub: Newspaper Clips – Regarding transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense account

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of the notice given to the shareholders regarding transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account. The said notice was published on July 28, 2017 in the following newspapers:

- 1) The Indian Express, Vadodara
- 2) The Financial Express, Ahmedabad

Kindly take the same on record.

Thanking you,

For Jyoti Ltd.,

S. Singhal

Vice President (Legal) &

Company Secretary

(M. No. F8289)





Jyoti Ltd.

Water • Power • Progress

Regd. Office : Nanubhai Amin Marg, Industrial Area,
P.O. Chemical Industries, Vadodara - 390003. Ph.: 0265-3054444,
Fax No. 0265- 2280671, CIN:L36990GJ1943PLC000363
E-mail:secretary@jyoti.com, Website: www.jyoti.com

NOTICE

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016. The Rules inter-alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for 7 (seven) consecutive years or more, to Demat Account of the Investor Education and Protection Fund Authority.

The Company has communicated individually to the concerned Shareholders to claim their unpaid/unclaimed dividend amount(s) and failure to claim the same would lead to their equity shares being transferred to the IEPF authority without any future notice.

The Company has also uploaded details of such shareholders and shares due for transfer to Demat Account of the IEPF Authority on its website at www.jyoti.com in the Investors Relation Section. The detail covers such shares in respect of which the dividend has not been claimed by the concerned shareholders for seven consecutive years after 2008-09.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by October 29, 2017, the Company shall, with a view to comply with the requirements set out in the Rules, transfer the unpaid/unclaimed dividend and the equity shares to the IEPF Authority.

The concerned shareholders may note that upon transfer of such equity shares to the IEPF, no claim shall lie against the Company in respect of unpaid/unclaimed dividend amounts and the equity shares transferred to IEPF. Shareholders may further note that both, the unclaimed dividends and corresponding shares including all benefits accruing on such shares, if any, once transferred to IEPF can be claimed back from IEPF Authority for which details are available at www.iepf.gov.in

In case of any clarification/assistance in this regard, the concerned shareholder can write to Company's Registrar and Share Transfer Agent - MCS Share Transfer Agent Limited, 10, Aaram Apartment, 12, Sampatrao Colony, B/h Laxmi Hall, Alkapuri, Vadodara - 390 007, Tel No. (0265) 2314757, email: mcsitdbaroda@gmail.com.

For Jyoti Limited

Sd/-

Suresh Singhal

Vice President (Legal) & Company Secretary

Date: 27.07.2017
Place: Vadodra

Quarter	Sales (₹ in Lakhs)
Q1	1000
Q2	1400
Q3	1400
Q4	1500
Total	5300

અમદાવાદ, શુક્રવાર, તા. ૨૮ જુલાઈ, ૨૦૧૭



જ્યોતિ લિમિટેડ

વોટર • પાવર • પ્રોગ્રેસ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : નાનુભાઈ અમીન માર્ગ, ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એરિયા,
પોસ્ટ : કોમ્પ્લેક્સ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ, વડોદરા - ૩૯૦ ૦૦૩, ફોન નં.: ૦૨૬૫-૩૦૫૪૪૪૪
ફેક્સ નં.: ૦૨૬૫-૨૨૮૧૮૭૧/૨૨૮૦૬૭૧, CIN:L36990GJ1943PLC000363
ઈ-મેઈલ: secretary@jyoti.com વેબસાઈટ: www.jyoti.com

નોટીસ

સન ૨૦૧૩ના કંપનીઝ એક્ટની કલમ ૧૨૪(ક)ની જોગવાઈઓ તેમજ ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરીટી (એકાઉન્ટીંગ, ઓડીટ, ટ્રાન્સફર અને રીફંડ) રૂલ્સ ૨૦૧૬ની જોગવાઈઓ હેઠળ સૂચના આપવામાં આવે છે. આ નિયમોમાં સતત ૭ (સાત) વર્ષ કે તેથી વધુ સમયથી જે શેરોનું ડિવિડન્ડ ચુકવાયેલ નથી અથવા કલેઈમ કરવામાં આવેલ નથી, એવા શેરોને ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરીટીના ડિમેટ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવાની જોગવાઈ છે.

કંપનીએ પ્રત્યેક સંબંધિત શેરધારકને, વ્યક્તિગત રીતે, તેમનું અનપેઈડ/અનકલેઈમ્ડ ડિવિડન્ડની રકમ (ઓ) કલેઈમ કરવા જાણ કરી છે અને તેઓ જો કલેઈમ કરવામાં નિષ્ફળ જશે તો તેમના ઈકવીટી શેરો ભવિષ્યમાં કોઈ બીજી નોટીસ આપ્યા વગર આઈઈપીએફ ઓથોરીટીને ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે.

કંપનીએ આવા શેરધારકો અને આઈઈપીએફ ઓથોરીટીના ડિમેટ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવાને પાત્ર શેરોની વિગતો તેની વેબસાઈટ www.jyoti.com ના ઈન્વેસ્ટર રીલેશન સેક્શનમાં અપલોડ કરી છે. આ વિગતોમાં એવા શેરો કે જેનું ડિવિડન્ડ, શેરધારકો દ્વારા સન ૨૦૦૮-૦૯ પછી સતત સાત વર્ષથી કલેઈમ કરવામાં આવેલ નથી તેનો સમાવેશ થાય છે.

જો સંબંધિત શેરધારકો પાસેથી કંપનીને ઓક્ટોબર ૨૯, ૨૦૧૭ સુધીમાં કોઈ પત્ર, સૂચના નહીં મળે તો, કંપની નિયમો દ્વારા નિર્ધારિત પ્રક્રિયાનું પાલન કરવાના હેતુસર, અનપેઈડ / અનકલેઈમ્ડ ડિવિડન્ડ અને ઈકવીટી શેરોને આઈઈપીએફ ઓથોરીટીને ટ્રાન્સફર કરશે.

સંબંધિત શેરધારકો નોંધ લે કે સંબંધિત શેરો આઈઈપીએફને ટ્રાન્સફર થઈ ગયા પછી અનપેઈડ / અનકલેઈમ્ડ ડિવિડન્ડની રકમો અને ટ્રાન્સફર થઈ ગયેલા ઈકવીટી શેરોની બાબતમાં કંપનીની કોઈ જવાબદારી રહેશે નહીં. વધુમાં, શેરધારકો નોંધ લે કે અનપેઈડ ડિવિડન્ડ અને તેની સાથે સંકળાયેલ શેરો, તેના પર મળનાર લાભો, જો કોઈ મળવાપાત્ર હોય તો તે સહિત, એકવાર આઈઈપીએફને ટ્રાન્સફર થઈ ગયા બાદ, આઈઈપીએફ ઓથોરીટી પાસે પાછા માંગી શકાશે જેની વિગતો www.iepf.gov.in પર ઉપલબ્ધ છે.

આ બાબતમાં કોઈપણ સ્પષ્ટતા/સહાયતા માટે સંબંધિત શેરધારકો કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ - એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ, ૧૦, આરામ એપાર્ટમેન્ટ, ૧૨, સંપતરાવ કોલોની, લક્ષ્મી હોલ પાછળ, અલકાપુરી, વડોદરા - ૩૯૦૦૦૭, ટેલી નં. ૦૨૬૫ - ૨૩૧૪૭૫૭, ઈમેઈલ mcsitdbaroda@gmail.com ને જણાવી શકે છે.

જ્યોતિ લિમિટેડ વતી

સહી/-

સુરેશ સિંઘલ

વાઈસ પ્રેસીડેન્ટ (લીગલ) અને કંપની સેક્રેટરી

તા. ૨૭.૦૭.૨૦૧૭

સ્થળ : વડોદરા